
Krajvyr3i
1482/97, 58 a

Kroj VysocHN
KUJIP01K153Z

DODATEK č. 2 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA
SLUŽBY ,, : 94/og . (177/7?

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve .gi d . 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") ‘: •

pro akci:

„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního 
pavilonu - projektová dokumentace“

L Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje,
zástupce pro věcí smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje

Mgr. Karel Janoušek, čten rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kalina nebo Ing. Zdeněk Berka
tel.: 564 602 419, 564 602 205
IČO: 70890749
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ATELIER PENTA V.O.S
se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
zastoupený:
zástupce pro věcí smluvní:

Ing. Arch. Jaromírem Homolkou, CSc., jednatelem 
Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc.

zástupce pro věci technické: Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc. nebo Ing. Jiří Brož
hlavní projektant (AO): Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc.
tel./fax: 567 312 451
IČ: 479 16 621
DIČ
bankovní spojení:

CZ 47916621
ČSOB, a.s. pobočka Jihlava

číslo účtu: 672846033/0300
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 

5134

II. Předmět dodatku
V souladu s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou předmětem dodatku následující vicepráce, 
které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. V důsledku odstoupení dodavatele od 
realizace stavebních prací po ukončení II. etapy realizace, vznikla potřeba opakování 
zadávacího řízení na zhotovitele lil etapy výstavby. Předmět díla se tak rozšiřuje o 
přepracování rozpočtu (CÚ 2022) III. etapy - viz příloha (Cenová nabídka).

Ve smyslu čl. 12 smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 11. 02. 2019 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 04. 07. 2019 se mění článek 2. Předmět smlouvy, 4. Termíny 
plnění a 6. Cena díla a platební podmínky následovně:

N • i e eW i • 7

1/2



"e
Kroj Vysočna

4. Termíny plnění

Článek 4. Termíny plnění se doplňuje o odst. 4.2.4. v tomto znění:

4.2.4. Vypracování slepého a oceněného rozpočtu lil. etapy v termínu 14 dnů od podpisu 
tohoto dodatku.

6. Cena díla a platební podmínky

Článek 6. Cena díla a platební podmínky odst. 6.2. se v části Cena projektové 
dokumentace mění a nově zní takto:

6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto:
Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):

Celková cena PD bez DPH: 2 199 280 Kč
DPH 21 % 461 849 Kč
Celková cena PD s DPH: 2 661 129 Kč
Slovy: dva miliony šest set šedesát jedna tisíc jedno sto dvacet devět korun českých

Cena výkonu autorského dozoru se nemění.

Rekapitulace ceny:
Cena projektové dokumentace před uzavřením Dodatku č. 2 bez DPH 2 076 400 Kč

Cena vypracování slepého a oceněného rozpočtu III. etapy bez DPH 122 880 Kč
Cena projektové dokumentace po uzavření Dodatku č. 2 bez DPH 2 199 280 Kč

III. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají v 
platnosti.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu do 15 dnů od podpisu 
protokolu o předání a převzetí rozpočtů III. etapy, kterou objednatel uhradí do 15 dnů po 
doručení.
Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinností dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 14/22. V Jihlavě, dne.....  2911. 2022

822* 1882/, 880



Nemocnice Nové Město na Moravě - rekonstrukce
vstupního pavilonu

aktualizace podkladů na samostatnou soutěž 3. etapy

Předmětem nabídky je vydání soutěžního výkazu výměr pro soutěž 3. etapy formou kontroly 
předané fakturace a jejího odečtení z původních výkazů výměr. V profesích elektrorozvody 
silnoproudé a slaboproudé bude předtím ještě provedeno projekční oddělení 1. a 2. etapy od 
3. etapy. Současně bude provedena kontrola, zda fakturace není v rozporu s logikou 
prováděných prací, nerozchází se dodávky s montáží, případně budou doplněny položky nutné 
pro dokončení celého díla. Za předané podklady je zodpovědný objednatel

Elektrorozvody silnoproudé 144 hodin
Elektrorozvody slaboproudé 40 hodin
Slepý rozpočet a rozpočet  72 hodin
Celkem 256 hodin x 480 Kč/hod 122.880 Kč

Cena celkem 122.880 Kč

Výstupem bude aktualizovaný soutěžní slepý rozpočet a oceněný rozpočet v CÚ 2022, oba 
vydané v elektronické podobě.

Cena je bez DPH, nepředpokládá se tisk dokumentace. Pokud by tento požadavek vznikl 
dodatečně, tak budou účtovány pouze ceny za planografické práce.

Termín zpracování: do 14 dpíod objednání 
7/ ‘0

Ing. Jiří Brož
PENTA PROJEKT s.r.o.
Mrštíkova 12, Jihlava

Tel: +420 567 312 4514
fax: +420 567 312 455

penta@penta.ji.cz

Bankovní spojení;
ČSOB Jihlava
č.ú. 6728460300 /0300

Sidlo: Mrštíkova 12, Jihlava
IČ; 47916621
DIČ: CZ 47916621

Zápis v obchodním rejstňíku
u Kraj, soudu v Bmě
spisová značka: A 5134



5; ■ 1,. "9 í

PENTA PROJEKT s.r.o. • Mrštíkova 12 • 586 Ol Jihlava tel;+420 567 312 451-4 $ email: penta@penta.ji.cz $ www.penta.ji.cz

CENOVÁ NABÍDKA

na aktualizaci podkladů na samostatnou soutěž 3. etapy
akce Nemocnice Nové Město na Moravě - rekonstrukce vstupního pavilonu

V Jihlavě, 24.11.2022

Bankovní spojení:
ČSOB Jihlava
č.ú. 672846033/0300

Sídlo; Mrštíkova 12, Jihlava
IČ: 47916621
DŠČ: CZ 47916621

Zápis v obchodním rejstříku
u Kraj. obch. soudu v Brně
spisová značka: A 5134

Tel: +420 567 312 451-4
fax: +420 567 312 455

penta@penta.ji.cz


